
関係者各位 

平成 31 年 4 月吉日 

 

アストレ訪問看護ステーション岡崎 

 

 

事務所住所及び FAX 番号変更のご案内 

 

拝啓  晩春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、私どもアストレ訪問看護ステーション岡崎は、令和元年6月より事務所を新たな

場所に移動致します。つきましては、下記のような日程で住所及びFAX番号が変更となり

ますので、ご案内申し上げます。事業所番号、事業所名、電話番号の変更はございませ

ん。また、FAX番号に関しましては、移行工事の関係上、令和元年5月21日午前はFAXが使

用できません。 

何かとご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご協力賜りますようお願い申し上

げます。今後ともかわらずのお引き立てのほど、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 

現在(令和元年5月20日迄) 

〒444-0860 

住所：岡崎市明大寺本町2-29-1 

FAX：0564-26-2770 

 

 

令和元年5月21日午後より 

〒444-0801 

住所：岡崎市美合新町19-4 カサ・トゥルネ2A 

FAX：0564-73-2911 

 

【注意】 

令和元年5月21日午前はFAX使用不可 

(移行工事の関係上) 

 

以上 


